
     04.10.2019       1895 

 

 

Об определении перечня объектов (территорий), подлежащих 

антитеррористической защите на территории городского округа Богданович 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» и Постановлением Правительства РФ от 02.08 2019 

г. № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации, 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить перечень объектов (территорий), подлежащих 

антитеррористической защите на территории городского округа Богданович 

(далее – Перечень) (прилагается). 

2. Руководителям объектов, указанных в Перечне:  

2.1. Создать комиссии по обследованию и категорированию объекта 

(территории) в срок до 02.10.2019; 

2.2. Обеспечить составление согласование и утверждения паспортов 

безопасности объекта (территории) в срок до 02.12.2019. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович                      

Мартьянова К.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович  

от 04.10.2019 № 1895 

 

Перечень объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, подлежащих 

антитеррористической защите на территории городского округа Богданович 

 
    № Здания, сооружения с прилегающей территорией Адрес 

1.  МОУ средняя общеобразовательная школа № 1 г. Богданович 

ул. Ленина, 3 

2.  МАОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Богданович 

ул. Кунавина, 31 

3.  МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Богданович 

ул. Советская, 2 

4.  МОУ средняя общеобразовательная школа № 4 г. Богданович 

ул. Школьная, 2 

5.  МАОУ средняя общеобразовательная школа № 5 г. Богданович 

ул. Школьная, 5 

6.  МАОУ «Общеобразовательная школа – интернат 

№ 9 среднего общего образования» 

г. Богданович 

ул. Рокицанская, 6а 

7.  
Муниципальное автономное вечернее (сменное) 

учреждение «Богдановичская открытая (сменная) 

общеобразовательная школа» 

г. Богданович 

ул. Партизанская, 11 

8.  МОУ Байновская средняя общеобразовательная 

школа 

с. Байны 

ул. 8 марта, 5 

9.  МАОУ «Барабинская средняя 

общеобразовательная школа» 

с. Бараба 

ул. Ленина, 63а 

10.  МАОУ «Волковская средняя общеобразовательная 

школа» 

с. Волковское 

пер. Коммунаров, 4 

11.  МАОУ Гарашкинская средняя 

общеобразовательная школа 

с. Гарашкинское 

ул. Ильича, 15а 

12.  МАОУ Грязновская средняя общеобразовательная 

школа 

с. Грязновское 

ул. В.Е. Зарывных, 2 

13.  МАОУ Ильинская средняя общеобразовательная 

школа 

с. Ильинское 

ул. Ленина, 22б 

14.  МАОУ «Каменноозерская основная 

общеобразовательная школа» 

с. Каменноозерское 

ул. 8 Марта, 4 

15.  МАОУ Коменская средняя общеобразовательная 

школа 

с. Коменки 

ул. 30 лет Победы, 14 

16.  МАОУ Кунарская средняя общеобразовательная 

школа 

с. Кунарское 

ул. Ленина, 3 

17.  МАОУ «Полдневская основная 

общеобразовательная школа» 

п. Полдневой 

 ул. Вокзальная, 5 

18.  МАОУ Троицкая средняя общеобразовательная 

школа 

с. Троицкое 

ул. Пургина, 4 

19.  МАОУ Тыгишская средняя общеобразовательная 

школа 

с. Тыгиш 

ул. Юбилейная, 99 

20.  МАОУ Чернокоровская средняя 

общеобразовательная школа 

С. Чернокоровское  

ул. Комсомольская, 47а 

21.  МАДОУ № 1 «Детский сад Будущего» г. Богданович 

ул. Декабристов, 24а 



22.  МДОУ «Центр развития ребенка – Детский сад  

№ 2 «Радуга детства» 

г. Богданович 

ул. Яблоневая, 88 

23.  МАДОУ «Детский сад № 7» п. Полдневской 

ул. Ленина, 15 

24.  МАДОУ ГО Богданович «Детский сад № 9» г. Богданович 

ул. Октябрьская, 72 

25.  МАДОУ Центр развития ребенка – Детский сад 

«Сказка» 

г. Богданович 

ул. Октябрьская, 14а 

26.  МАДОУ «Детский сад № 11» г. Богданович 

ул. Октябрьская, 13а 

27.  МАДОУ «Детский сад № 13» г. Богданович 

 ул. Новаторов, 2а 

28.  МАДОУ «Детский сад № 15» г. Богданович 

ул. 3 квартал, 15 

29.  МАДОУ «Детский сад № 17 «Земляничка» с. Коменки 

ул. 30 лет Победы, 13 

30.  МДОУ «Детский сад № 18» г. Богданович 

ул. Гагарина, 21а 

31.  МАДОУ «Детский сад № 19» г. Богданович 

ул. 1 квартал, 3 

32.  МАДОУ «Детский сад № 20» с. Троицкое 

ул. Ленина, 143 

33.  МАДОУ «Детский сад № 21» с. Байны 

ул. 8 Марта, 7 

34.  МАДОУ «Детский сад № 22» с. Бараба 

 ул. Молодежная, 8а 

35.  МАДОУ «Детский сад № 23» с. Грязновское 

ул. Молодежная, 1а 

36.  МАДОУ «Детский сад № 24» с. Ильинское 

 ул. Рабочая, 35 

37.  МАДОУ «Детский сад № 25» с. Гарашкинское 

ул. Ильича, 13 

38.  МАДОУ № 27«Центр развития ребенка –  

Детский сад «Малыш» 

г. Богданович 

 ул. 1 квартал, 17а 

39.  МАДОУ «Детский сад № 28» с. Тыгиш 

ул. Юбилейная, 48 

40.  МАДОУ «Детский сад № 29» с. Каменноозерское 

ул. Ленина, 3 

41.  МАДОУ «Детский сад № 31 «Солнышко» с. Кунарское 

ул. Ленина, 15 

42.  МАДОУ «Детский сад № 37 «Березка» г. Богданович 

ул. Рокицанская, 15 

43.  МДОУ № 38 «Детский сад Будущего» г. Богданович 

ул. 3 квартал, 13 

44.  МАДОУ «Детский сад № 39 «Гнездышко» г. Богданович 

 ул. Тимирязева, 2 

45.  МАДОУ «Детский сад № 40 «Цветик-семицветик» с. Волковское 

пер. Коммунаров, 2 

46.  МАДОУ «Детский сад № 45» г. Богданович 

 ул. Октябрьская, 3 

 


